
News sito 

AMBIENTE – SERVIZI VERIFICA IMPIANTI TERMICI 

Alla luce del DPCM 9 Marzo 2020, recante nuove misure per il contenimento ed il contrasto del 

diffondersi del virus Covid-19 sull'intero territorio nazionale, ARMENA SVILUPPO, in accordo 

con l’Ente committente Città Metropolitana di Napoli, comunica quanto segue: 

considerata la natura delle attività svolte nell’ambito del Servizio di Verifica degli Impianti Termici nei 

Comuni con popolazione inferiore ai 40.000 abitanti, che prevede il contatto con l’utenza, sia presso gli 

uffici aziendali, sia presso i domicili pubblici e privati degli stessi, a tutela tanto dei propri dipendenti 

quanto dei cittadini tutti 

DISPONE 

La sospensione immediata delle attività di ispezione degli impianti termici già programmate per il 

Comune di Crispano fino al 03.04.2020. 

 

 

 

http://www.governo.it/it/articolo/firmato-il-dpcm-9-marzo-2020/14276

